
11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

KUJIP0022N45

K 'V ~raJ ysoclna

Zřizovací listina
Středního odborného učiliště služeb, Jihlava, Karoliny Světlé 2

schválená usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č. 045/05/01/ZK ze dne 18.9.2001 a ve
znění změn schválených usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č. 151/0312003/ZK ze dne

17.6.2003

vydaná podle ustanovení § 35 odst. 2 písmo k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu
s ustanovením § 16 písmo a) zákona Č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství,
ve znění pozděj ších předpisů.

Úplné znění

I.
Zřizovatel

Název zřizovatele :
sídlo:
IČ:

Vysočina
Žižkova 57, Jihlava
70890749

(dále jen "zřizovatel")

II.
Organizace

Název organizace:
sídlo organizace:
právní forma:
IČ:

Střední odborné učiliště služeb, Jihlava, Karoliny Světlé 2
Karoliny Světlé 2, Jihlava
příspěvková organizace
00836591

(dále jen "organizace")

Součástmi organizace jsou střední odborné učiliště služeb, školní jídelna a domov mládeže.

III.
Hlavní účel a předmět činnosti

1. Hlavní účel
Hlavním účelem zřízení organizace je zabezpečení potřeb, zejména výchovy a vzdělávání
občanů kraje.



V.
Statutární orgán

2. Předmět činnosti
Předmětem činnosti organizace je zajištění výchovy a vzdělávání v souladu s platnými
předpisy. Předmětem činnosti je dále zajištění navazujícího sociálního zázemí včetně
poskytování stravování, ubytovacích služeb, pořádání vzdělávacích akcí a provozování
sportovišť a sportovních zařízení, provoz zařízení sloužících praktické výuce a realizace
produktů praktické výuky. Veškeré tyto činnosti je organizace oprávněna provádět s využitím
zřizovatelem svěřeného maj etku.

IV.
Doplňková činnost

Organizace je oprávněna k provozování doplňkové činnosti vymezené v příloze č. 3 této
zřizovací listiny.

Statutárním orgánem organizace je ředitel, který je jmenován a odvoláván radou kraje
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písmo i) zákona č 129/2000 Sb., o krajích a § 17 odst. 3
zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve znění pozdějších
předpisů.

Ředitel činí jménem organizace právní úkony tím způsobem, že k vytištěnému nebo
napsanému jménu organizace připojí svůj vlastnoruční podpis.

VI.
Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele

Kraj Vysočina předává organizaci do správy movitý a nemovitý majetek, který je vlastnictvím
zřizovatele, k jejímu hospodářskému využití. Seznam majetku je uveden v příloze č. 1 a 2.

VII.
Vymezení majetkových práv

Práva a povinnosti k majetku předanému do správy organizace, včetně práva povinností
k majetku získanému vlastní činností organizace, jsou vymezena v Pravidlech Zastupitelstva
kraje Vysočina o vymezení majetkových práva povinností organizací zřizovaných krajem
Vysočina.

2



WkJl

VIII.
Finanční hospodaření

Organizace hospodaří podle finančního plánu schvá1eného zřizovatelem, který zahrnuje
výnosy, náklady, tvorbu hospodářského výsledku, a jeho rozdělení a výkaz o peněžních
tocích. Jeho součástí je též investiční a odpisový plán. Strukturu finančního plánu stanoví
zřizovatel. Plán rovněž vyjadřuje vztahy k rozpočtu zřizovatele.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Vnitřní organizaci zřizované organizace upravuje organizační řád, který na návrh ředitele
organizace vydává zřizovatel.

2. Organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

3. Nedílnou součástí této zřizovací listiny jsou příloha č. 1, příloha Č. 2 a příloha Č. 3.

4. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem schválení Zastupite1stvem kraje Vysočina.

5. Úplné znění zřizovací listiny bylo projednáno na jednání Zastupite1stva kraje Vysočina
dne 17.6.2003 a schváleno usnesením Č. 151/03/2003/ZK. Toto úplné znění zřizovací
listiny nahrazuje nejen zřizovací listinu projednanou na jednání Zastupitelstva kraje
Vysočina dne 18.9.2001 a schválenou usnesením Č. 045/05/0l/ZK, ale i původní
zřizovací listinu z 19. 6. 2001.

V Jih1avě dne 17. 6. 2003

František Dohnal
hejtman kraje

3



1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111KUJIP00483WY

KrajVys~a

D o dat e k č. 1 Z ř i z o v a cíl i s t i n y
Středního odborného učiliště služeb, Jihlava, Karoliny Světlé 2

schválené usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č. 045/05/01lZK ze dne 18.9.2001 a ve
znění změn schválených usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č. 151/03/2003/ZK ze dne

17.6.2003

vydaný podle ustanovení § 35 odst. 2 písmo k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 27 zákona Č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozděj ších předpisů, a v souladu
s ustanovením § 16 písmo a) zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství,
ve znění pozdějších předpisů.

1.

1. V bodě II. zřizovací listiny název organizace nově zní:

Název organizace: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jihlava,
Karoliny Světlé 2

2. V bodě II. zřizovací listiny text:

Součástmi organizace jsou střední odborné učiliště služeb, školní jídelna a domov
mládeže.

Nově zní:

Součástmi organizace jsou střední odborná škola, střední odborné učiliště, školní jídelna a
domov mládeže.

3. Příloha č. 3 zřizovací listiny nově zní:
"

,.. Příloha č. 3
./~.

ke zřizovací listině příspěvkovéorganizace s názvem
. ,, . ,

Střední odborné učilíště služeb, Jihlava, Karoliny Světlé 2

Vymezení doplňkové činnosti, kterou je oprávněna provozovat příspěvková
organizace



Zřizovatel organizace, Vysočina, vymezuje touto přílohou na základě § 27 odst. 2 písmo g)
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, předmět a rozsah doplňkové činnosti takto:

1. Ubytovací služby
2. Hostinská činnost
3. Specializovaný maloobchod
4. Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské

činnosti
5. Provozování autoškoly

Doplňková činnost nesmí ohrozit plnění úkolů zajišťovaných v rámci hlavní činnosti.

Organizace je oprávněna vykonávat doplňkovou činnost v tomto rozsahu od 1. 1. 2004.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Název organizace se v přílohách č. 1, 2 a 3 mění podle bodu 1. dodatku č. 1 zřizovací
listiny.

2. Ostatní text zřizovací listiny zůstává beze změny.
,

3. Tento dodatek Zřizovací listiny Středního odborného učiliště služeb, Jihlava,
Karoliny Světlé 2 nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2004.

4. Tento dodatek Zřizovací listiny Středního odborného učiliště služeb, Jihlava,
Karoliny Světlé 2 byl projednán na jednání Zastupitelstva kraje Vysočina dne 23. 9.2003
a schválen usnesením č. 237/04/2003/ZK.

~
František Dohnal
hejtman kraje

V Jihlavě dne 23.9.2003

2



KrajVys~a

11\\11111 II111111\ IIIII 111\\1 III \\III \1111 IIII 11111\\11111 111\\111 1\\1KUJIP005VSES
~u~ A ~uu JIHLAVA
DO šLO 1 03. 2004
e.J, :

D o dat e k č. 2 Z ř i z o v a cíl i s t i n y
Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Jihlava, Karoliny Světlé 2

schválené usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 045/05/01lZK ze dne 18.9.2001, ve
znění změn schválených usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 151103/2003/ZK ze dne
17. 6. 2003 a ve znění dodatku č. 1 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva

kraje Vysočina č. 237/04/2003/ZK ze dne 23.9.2003

vydaný podle ustanovení § 35 odst. 2 písmo k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozděj ších předpisů, a v souladu
s ustanovením § 16 písmo a) zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství,
ve znění pozděj ších předpisů.

I.
1. Příloha č. 1 zřizovací listiny nově zní:

Příloha č. 1
ke zřizovací listině příspěvkové organizace s názvem

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jihlava, Karolíny Světlé 2

Vymezení majetku, který se organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu
hospodářskému využití k datu 1. 1. 2004

A. Nemovité věci (pozemky, budovy a další stavby, trvalé porosty)

1. Budovy a stavby

pořizovací hodnota
oprávky
zůstatková hodnota

153 632983,95 Kč
10533436,00 Kč

143 099 547,95 Kč

2. Pozemky

pořizovací hodnota 1 893 627,00 Kč

Jednotlivé nemovité věci jsou položkově uvedeny v inventarizačním zapisu ke dni
31. 12. 2003, který je uložen u organizace a odvětvového odboru krajského úřadu.

Jednotlivé nemovitosti evidované v katastru nemovitostí jsou uvedeny v tabulce č. 1.



2. Tabulka č. 1 přílohy Č. 1 nově zní:

Jihlava 3173/11 zastavěná plocha, 1460
5069 občanská vybavenost

3173/3 ostatní plocha, staveniště 175
3173/8 ostatní plocha, ostatní 4676

komunikace
3173/9 ostatní plocha, staveniště 275
3173/10 ostatní plocha, staveniště 28
3173/12 ostatní plocha, ostatní 355

komunikace
Jihlava objekt bydlení na pozemku čp. 30 pozemek
4867 [par. Č. 230/1 vedený v ZE

3519 zastavěná plocha, objekt čp. 1724 238
bvdlení

3599 zastavěná plocha, čp. 1767 2614
občanská vybavenost

3601/2 zastavěná plocha, 440
občanská vybavenost

3601/3 zastavěná plocha, aaráž 23
3522/3 osta~ní plocha, zeleň v 647

zástavbě
3522/37 ostatní plocha, zeleň v 20

zástavbě
3600 ostatní plocha, zeleň v 358

zástavbě
3601/1 ostatní plocha, zeleň v 662

zástavbě
230 1357 pozemek

vedený v ZE
Sasov občanská vybavenost na pozemek jiného
2890 pozemku par. č. 94 vlastníka

3. Příloha Č. 2 zřizovací listiny nově zní:
Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace s názvem

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jihlava, Karolíny Světlé 2

Vymezení majetku, který se organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu
. hospodářskému využití k datu 1. 1. 2004

B. Movité věci

1. Hmotný dlouhodobý majetek

pořizovací hodnota
oprávky
zůstatková hodnota

12652329,70 Kč
8 197329,30 Kč
4455 000,40 Kč

2



Jednotlivé věci jsou položkově uvedeny včetně pořizovacích cen, oprávek a zůstatkových
cen v inventarizačních dokladech uložených u organizace.

2. Nehmotný dlouhodobý majetek movitý

pořizovací cena
oprávky
zůstatková cena

40 156,40 Kč
40 156,40 Kč

0,00 Kč

2a. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

pořizovací cena
oprávky
zůstatková cena

1 001 777,45 Kč
1 001 777,45 Kč

0,00 Kč

Jednotlivé věci jsou položkově uvedeny včetně pořizovacích cen, oprávek a zůstatkových
cen v inventarizačních dokladech uložených u organizace.

3. Drobný dlouhodobý hmotný majetek

pořizovací hodnota
oprávky
zůstatková hodnota

26 798 456,10 Kč
26798456,10 Kč

0,00 Kč

Jednotlivé věci jsou položkově evidovány v dokladech uložených u organizace.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní text zřizovací listiny, včetně textu přílohy Č. 3 zřizovací listiny, zůstává beze
změny.

2. Tento dodatek Zřizovací listiny Střední odborné školy a Středního odborného učiliště,
Jihlava, Karoliny Světlé 2 nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2004.

3. Tento dodatek Zřizovací listiny Střední odborné školy a Středního odborného učiliště,
Jihlava, Karoliny Světlé 2 byl projednán na jednání Zastupitelstva kraje Vysočina dne
17.2.2004 a schválen usnesením Č. 045/01l2004/ZK.

V Jihlavě dne 17.2.2004 ~RAJ"

*. *
~80t\~~

~

3



KrajVys~a
.V~\.Vé7 S ť\-H~~ lov~ Xt- . '\ , Ocp <

W(Clvctvu.:~~ ~&O~\.,U:: ~ v t.\.O\.J'>"M,)--~

a + v~~~ ~ \o\Ak>-D_),}~"::::~d,~ ..'k:áC\...,
ZK-03-2004-51, př. 1

počet stran: 1

D O dat e k č. 3 Z ř iz o v a cíl i s t in y
Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Jihlava, Karoliny Světlé 2

IČ: 008~6591

schválené usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č. 045/05/01/ZK ze dne 18. 9.2001, ve
znění změn schválených usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č. 151103/2003/ZK ze dne
17. 6. 2003, ve znění dodatku Č. 1 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva

kraje Vysočina Č. 237/04/2003/ZK ze dne 23.9.2003 a ve znění dodatku Č. 2 zřizovací listiny
schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č.045/01/2004/ZK ze dne 17.2.2004

\ < )

t:p

vydaný podle ustanovení § 35 odst. 2 písmo k) zákona Č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 27 zákona Č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozděj ších předpisů, a v souladu
s ustanovením v souladu s § 16 písmo a)zákona Č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě
ve školství, ve znění pozdějších předpisů.

I.
1. Příloha Č. 1, tabulka Č. 1 - Vymezení nemovitého majetku, který se organizaci předává

do správy kjejímu vlastnímu hospodářskému využití se rozšiřuje o následující
nemovitosti:
kat. území: Jihlava, list vlastnictví: 5069
pozemek par. Č. 235/13-zast. plocha a nádvoří o výměře 11 m2

pozemek par. Č. 235/14 - ost. plocha, jiná plocha o výměře 46 m2

Uvedené nemovitosti jsou předávány příspěvkové organizaci do správy na základě
uzavřené kupní smlouvy s organizací Zdravotnické zásobování S.p. v likvidaci,
Hybernská 8, Praha 1 v hodnotě 30 000,- Kč (par. Č. 235/13: 5 789,-, Kč, par. Č.

235/14: 24211,- Kč)

II.
Závěrečná ustanovení

2. Tento dodatek Zřizovací listiny Střední odborné školy a Středního odborného učiliště,
Jihlava, Karolíny Světlé 2, IČ: 00836591nabývá účinnosti dnem podání návrhu na
vklad výše citované kupní smlouvy do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro
Vysočinu, katastrální pracoviště Jihlava.

3. Tento dodatek Zřizovací listiny Střední odborné školy a Středního odborného učiliště,
Jihlava, Karolíny Světlé 2, IČ: 00836591 byl projednán na jednání Zastupitelstva kraje
Vysočina dne 29.6.2004 a schválen usnesením č. ~/03/2004/ZK.

2.0'2..

V Jihlavě dne 29.6.2004

František Dohnal
hejtman kraje



1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

~UJ I P00SWMNK

Kraj Vysc1ina
D o dat e k č. 4 Z ř i z o v a cíl i s t i n y

Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Jihlava, Karoliny Světlé 2

schválené usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 045/05/01lZK ze dne 18.9.2001, ve
znění změn schválených usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 151/03/2003/ZK ze dne

17. 6. 2003, ve znění dodatku č. 1 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva
kraje Vysočina č. 237/04/2003/ZK ze dne 23. 9. 2003, ve znění dodatku č. 2 zřizovací listiny
schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 045101/2004/ZK ze dne 17.2.2004 a
ve znění dodatku č. 3 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina

č. 202/03/2004/ZK ze dne 29.6.2004

vydaný podle ustanovení § 35 odst. 2 písmo k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu
s ustanovením § 181 odst. 1) písmo a) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném ajiném vzdělání (školský zákon).

I.

1. V příloze č. 2 zřizovací listiny se slova:
"Příloha č. 2

ke zřizovací listině příspěvkové organizace s názvem

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jihlava, Karoliny Světlé 2

B. Movité věci

Vymezení majetku, který se organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu
hospodářskému využití k datu 1. 1. 2004

, .
::. I

~'!
/'/f.·... /

\\' .,/, .Hmotný dlouhodobý majetek
•• ,pO

1.

pořizovací cena
oprávky
zůstatková cena

12652329,70 Kč
8 197329,30 Kč
4 455 000,40 Kč

Jednotlivé věci jsou položkově uvedeny včetně pořizovacích cen, oprávek a zůstatkových
cen v inventarizačních dokladech uložených u organizace.

2. Nehmotný dlouhodobý majetek movitý

pořizovací cena
oprávky
zůstatková cena

40 156,40 Kč
40 156,40 Kč

0,00 Kč

2a. .Drobný dlouhodobý nehmotný majetek



pořizovací cena
oprávky
zůstatková cena

1 001 777,45 Kč
1 001 777,45 Kč

0,00 Kč

Jednotlivé věci jsou položkově uvedeny včetně pořizovacích cen, oprávek a zůstatkových
cen v inventarizačních dokladech uložených u organizace.

3. Drobný dlouhodobý hmotný majetek

pořizovací cena
oprávky
zůstatková cena

26 798 456,10 Kč
26 798 456,10 Kč

0,00 Kč

Jednotlivé věci jsou položkově evidovány v dokladech uložených u organizace.

C. Ostatní majetek

Položkový přehled předávaného majetku a pohledávek je uveden v inventarizačním zápisu
ke dni 31. 12.2003, který je uložen u organizace a odvětvového odboru krajského úřadu."

nahrazují slovy:

"Příloha č. 2
ke zřizovací listině příspěvkové organizace s názvem

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jihlava, Karoliny Světlé 2

Vymezení majetku, který se organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu
hospodářskému využití k datu 1. 1. 2005

B. Movité věci

1. Hmotný dlouhodobý majetek

pořizovací cena
oprávky
zůstatková cena

17 248 228,20 Kč
11 753 138,30 Kč
5495 089,90 Kč

Jednotlivé věci jsou položkově uvedeny včetně pořizovacích cen, oprávek a zůstatkových
cen v inventarizačních dokladech uložených u organizace.

2. Nehmotný dlouhodobý majetek movitý

pořizovací cena
oprávky
zůstatková cena

40 156,40 Kč
40 156,40 Kč

0,00 Kč

2a. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

pořizovací cena
oprávky
zůstatková cena

1 430797,55 Kč
1 430797,55 Kč

0,00 Kč

Jednotlivé věci jsou položkově uvedeny včetně pořizovacích cen, oprávek a zůstatkových
cen v inventarizačních dokladech uložených u organizace.

2



3. Drobný dlouhodobý hmotný majetek

pořizovací cena
oprávky
zůstatková cena

30 544 148,27 Kč
30 544 148,27 Kč

0,00 Kč

Jednotlivé věci jsou položkově evidovány v dokladech uložených u organizace.

c. Ostatní majetek

Položkový přehled předávaného majetku a pohledávek je uveden v inventarizačním zápisu
ke dni 31. 12. 2004, který je uložen u organizace a odvětvového odboru krajského úřadu."

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní text zřizovací listiny, včetně textu příloh č. 1 a 3 zřizovací listiny, zůstává beze
změny.

2. Tento dodatek Zřizovací listiny Střední odborné školy a Středního odborného učiliště,
Jihlava, Karoliny Světlé 2 nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2005.

3. Tento dodatek Zřizovací listiny Střední odborné školy a Středního odborného učiliště,
Jihlava, Karoliny Světlé 2 byl projednán na jednání Zastupitelstva kraje Vysočina dne
15.2.2005 a schválen usnesením č. 0070/01l2005/ZK.

V Jihlavě dne 15.2.2005

RA.J"

~
.~~ ~* >"~'Q "k l~ I
"'r-~ ~~. ~'F.

b.... -11. iloš Vystrčil
'-..f:~oé\~hejtman kraje

3



KrajVys;tina

D o dat e k č. 5 Z ř iz o v a cíl is t in y
Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Jihlava, Karolíny Světlé 2

IČ: 00836591

schválené usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 045/05/01lZK ze dne 18.9.2001 a ve
znění změn schválených usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 151103/2003/ZJ ze dne

17.6.2003

vydaný podle ustanovení § 35 odst. 2 písmo k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 25012000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu
s ustanovením § 16 písmo a) zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství,
ve znění pozdějších předpisů.

I.

Příloha č. 1, tabulka č. 1 - seznam nemovitého majetku, uváděná v čl. 6 zřizovací listiny
"Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele", která vymezuje výčet nemovitého majetku ve
vlastnictví kraje Vysočina předávaného do správy příspěvkové organizace kraje s názvem
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jih1ava, Karolíny Světlé 2 se mění takto:
• do správy se předává:
pozemek par. č. 94, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 966 m2 v katastrálním území Sasov,
obci Jih1ava, v pořizovací ceně 3.138,- Kč.

II.
Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek Zřizovací listiny nabývá účinnosti dnem schválení- v Zastupitelstvu kraje
Vysočina.

2) Tento dodatek Zřizovací listiny Střední odborné školy a Středního odborného učiliště,
Jihlava, Karolíny Světlé 2, IČ: 00836591 byl projednán na jednání Zastupitelstva kraje
Vysočina dne 17. května 2005 a schválen usnesením č. 0191 /03/2005/ZK.

V Jih1avě dne 17.5.2005 ~S!l
hejtman kraje



1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111KUJIP00SVSPH

KrajVys~a
D o dat e k č. 6 Z ř iz o v a cíl i s t in y

Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Jihlava, Karoliny Světlé 2

schválené usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 045/05/01/ZK ze dne 18.9.2001, ve
znění změn schválených usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 151103/2003/ZK ze dne

17. 6.2003, ve znění dodatku č. 1 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva
kraje Vysočina č. 237/04/2003/ZK ze dne 23.9.2003, ve znění dodatku č. 2 zřizovací listiny
schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 045/01l2004/ZK ze dne 17.2.2004,
ve znění dodatku č. 3 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina

č. 202/0312004/ZK ze dne 29.6.2004, ve znění dodatku č. 4 zřizovací listiny schváleného
usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 0070/01/2005/ZK ze dne 15.2.2005 a ve znění

dodatku č. 5 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina
č. 019110312005/ZK ze dne 17. 5.2005

vydaný podle ustanovení § 35 odst. 2 písmo k) zákona č. 12912000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu
s ustanovením § 181 písmo a) zákona č. 56112004 Sb., o předškolním, základním, středním,
vyšším odborném ajiném vzdělávání (školský zákon).

I.
1. V čl. II. zřizovací listiny název organizace nově zní:

"Název organízace: Střední škola obchodu a služeb Jihlava"

2. Příloha č. 3 zřizovací listiny nově zní:
"Příloha č. 3

ke zřizovací listině příspěvkové organízace s názvem

Střední škola obchodu a služeb Jihlava

Vymezení doplňkové činnosti, kterou je oprávněna provozovat příspěvková
organizace

Zřizovatel organizace, Vysočina, vymezuje touto přílohou na základě § 27 odst. 2 písmo g)
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, e znění pozdějších
předpisů, předmět a rozsah doplňkové činnosti takto:

1. Ubytovací služby
2. Hostinská činnost
3. Specializovaný maloobchod
4. Pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské

činnosti
5. Provozování autoškoly
6. Rekvalifikace a další vzdělávací činnost
7. Výuka cizích jazyků



Doplňková činnost nesmí ohrozit plnění úkolů zajišťovaných v rámci hlavní činnosti.

Organizace je oprávněna vykonávat doplňkovou činnost v tomto rozsahu od 1. 1. 2006."

II.
Závěrečná ustanovení

1. Název organizace se v přílohách č. 1 a 2 mění podle bodu 1. tohoto dodatku Zřizovací
listiny Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Jihlava, Karoliny Světlé 2.

2. Ostatní text zřizovací listiny zůstává beze změny.

3. Tento dodatek Zřizovací listiny Střední odborné školy a Středního odborného učiliště,
Jihlava, Karoliny Světlé 2 nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2006.

4. Tento dodatek Zřizovací listiny Střední odborné školy a Středního odborného učiliště,
Jihlava, Karoliny Světlé 2 byl projednán na jednání Zastupitelstva kraje Vysočina dne
22.7.2005 a schválen usnesením č. 0339/05/2005/ZK.

V Jihlavě dne 22. 7. 2005

2

r



Kraj vysocina
D o dat e k č. 7 Z ř i z o v a cíl i s t i n y

Střední školy obchodu a služeb Jihlava

schválené usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č. 045/05/01/ZK ze dne 18. 9. 2001, ve
znění změn schválených usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č. 151/03/2003/ZK ze dne

17.6.2003, ve znění dodatku Č. 1 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva
kraje Vysočina Č. 237/04/2003/ZK ze dne 23. 9. 2003, ve znění dodatku Č. 2 zřizovací listiny

schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č. 045/01/2004/ZK ze dne
17.2.2004, ve znění dodatku Č. 3 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva

kraje Vysočina Č. 202/03/2004/ZK ze dne 29. 6. 2004, ve znění dodatku Č. 4 zřizovací listiny
schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č. 0070/01/2005/ZK ze dne

15. 2. 2005, ve znění dodatku Č. 5 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva
kraje Vysočina Č. 0191/03/2005/ZK ze dne 17. 5. 2005 a ve znění dodatku Č. 6 zřizovací
listiny schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č. 0339/05/2005/ZK ze dne

22. 7. 2005

vydaný podle ustanovení § 35 odst. 2 písmo k) zákona Č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 27 zákona
Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů, a v souladu s ustanovením § 181 odst. 1 písmo a) a f) zákona č. 561/2004 Sb.,
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),
ve z-nění pozdějších předpisů.

I.
1. Příloha Č. 1 zřizovací listiny nově zní:

"Střední škola obchodu a služeb Jihlava

Vymezení majetku, který se organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu
hospodářskému využití

A. Nemovité věci (pozemky, budovy a další stavby, trvalé porosty)

1. Budovy a stavby
pořizovací cena
oprávky
zůstatková cena

174041 930,60 Kč
15 939 188,00 Kč

158102742,60 Kč

2. Pozemky
pořizovací cena 2 164632,00 Kč

Jednotlivé nemovité věci jsou položkově uvedeny v inventarizačním zapisu ke dni
31. 12. 2005, který je uložen u organizace a odvětvového odboru krajského úřadu.

Jednotlivé nemovitosti evidované v katastru nemovitostí jsou uvedeny v tabulce
č.1.



Výčet nemovitých věcí, které se zapisují do katastru nemovitostí:

Kat. území, Parcelní Druh pozemku, Budova, Výměra Podíl Poznámka
list vlastnictví číslo způsob využití pozemku bytový jednotka m2

Jihlava 3173/11 zastavěná plocha, 1460
5069 občanská vybavenost

3173/3 ostatní plocha, staveniště 175
3173/8 ostatní plocha, ostatní 4676

komunikace
3173/9 ostatní plocha, staveniště 275
3173/10 ostatní plocha, staveniště 28
3173/12 ostatní plocha, ostatní 355

komunikace
Jihlava objekt bydlení na pozemku čp. 30 pozemek
4867 loar. Č. 230/1 vedený v ZE

3519 zastavěná plocha, objekt čp. 1724 238
bydlení

3599 zastavěná plocha, čp. 1767 2614
občanská vybavenost

3601/2 zastavěná plocha, 440
občanská vybavenost

3601/3 zastavěná plocha, qaráž 23
3522/3 ostatní plocha, zeleň v 647

zástavbě
3522/37 ostatní plocha, zeleň v 20

zástavbě
3600 ostatní plocha, zeleň v 358

zástavbě
3601/1 ostatní plocha, zeleň v 662

zástavbě
230 1357 pozemek

vedený v ZE
Sasov občanská vybavenost na pozemek jiného
2890 loozernku par. Č. 94 vlastníka

94 zastavěná plocha a 966
nádvoří

Jihlava 5054/2 zastavěná plocha, čp. 2335 1007
4672 občanská vybavenost Jihlava

2. Příloha Č. 2 zřizovací listiny nově zní:

"Střední školy obchodu a služeb Jihlava

Vymezení majetku, který se organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu
hospodářskému využití

B. Movité věci

1. Hmotný dlouhodobý majetek
pořizovací cena
oprávky
zůstatková cena

12 500 776,40 Kč
7572 144,30 Kč
4928632,10 Kč

2



e,
f,

Jednotlivé věci jsou položkově uvedeny včetně pořizovacích cen, oprávek a zůstatkových
cen v inventarizačních dokladech uložených u organizace.

2. Nehmotný dlouhodobý majetek movitý
pořizovací cena
oprávky
zůstatková cena

70450,00 Kč
70450,00 Kč

0,00 Kč

2a. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
pořizovací cena 1 927 875,56 Kč
oprávky 1 927 875,56 Kč
zůstatková cena 0,00 Kč

Jednotlivé věci jsou položkově uvedeny včetně pořizovacích cen, oprávek a zůstatkových
cen v inventarizačních dokladech uložených u organizace.

3. Drobný dlouhodobý hmotný majetek
pořizovací cena 38305471,90 Kč
oprávky 38 305 471 ,90 Kč
zůstatková cena 0,00 Kč

Jednotlivé věci jsou položkově evidovány v dokladech uložených u organizace."

3. V bodě C. Ostatní majetek zřizovací listiny se slova:

"Položkový přehled předávaného majetku a pohledávek je uveden v inventarizačním
zápisu ke dni 30. 12. 2004, který je uložen u organizace a odvětvového odboru krajského
úřadu."

nahrazují slovy:

"Položkový přehled předávaného majetku a pohledávek je uveden v inventarizačním
zápisu ke dni 31. 12. 2005, který je uložen u organizace a odvětvového odboru krajského
úřadu."

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní text zřizovací listiny, včetně textu příloh Č. 3, zůstává beze změny.

2. Tento dodatek Zřizovací listiny Střední školy obchodu a služeb Jihlava nabývá účinnosti
dnem 28. 3. 2006.

3. Majetek, uvedený v tomto dodatku, užívá Střední škola obchodu a služeb Jihlava se
souhlasem zřizovatele již od 1. 1. 2006 na základě Rozhodnutí o sloučení schváleného
Zastupitelstvem kraje Vysočina dne 22. 7. 2005 usnesením Č. 0339/05/2005/ZK.

4. Tento dodatek Zřizovací listiny Střední školy obchodu a služeb Jihlava byl projednán na
jednání Zastupitelstva kraje Vysočina dne 28. 3. 2006 a schválen usnesením
Č. 0135/02/2006/ZK.

V Jihlavě dne 28. 3. 2006

~s~sr
hejtman kraje



~

Kraj vysocina
o o dat e k Č. 8 Z ř i z o v a cíl i s t i n y

Střední školy obchodu a služeb Jíhlava

schválené usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č. 045/05/01/ZK ze dne 18. 9. 2001, ve
znění změn schválených usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č. 151/03/2003/ZK ze dne

17. 6. 2003, ve znění dodatku Č. 1 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva
kraje·Vysočina Č. 237/04/2003/ZK ze dne 23.9.2003, ve znění dodatku Č. 2 zřizovací listiny

schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č. 045/01/2004/ZK ze dne
17.2.2004, ve znění dodatku Č. 3 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva

kraje Vysočina Č. 202/03/2004/ZK ze dne 29.6.2004, ve znění dodatku Č. 4 zřizovací listiny
schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č. 0070/01/2005/ZK ze dne

15. 2. 2005, ve znění dodatku Č. 5 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva
kraje Vysočina Č. 0191/03/2005/ZK ze dne 17. 5. 2005 a ve znění dodatku Č. 6 zřizovací
listiny schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č. 0339/05/2005/ZK ze dne

22.7.2005

vydaný podle ustanovení § 35 odst. 2 písmo k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 27 zákona
č. 250/2000 Sb., rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
a v souladu s ustanovením § 181 odst. 1 písmo a) a f) zákona č. 561/2004 Sb.,
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),
ve znění pozdějších předpisů.

I.

1. Ve zřizovací listině v čI. II. Organizace se ruší slova:

"Součástmi organizace jsou střední odborná škola, střední odborné učiliště, školní jídelna
a domov mládeže."

2. Ve zřizovací listině v čI. III. Hlavní účel a předmět činnosti, v bodu 2 Předmět činnosti se ~
slova:

,
.,. I

"Předmětem činnosti organizace je zajištění výchovy a vzdělávání v souladu ..s platnými
předpisy. Předmětem činnosti je dále zajištění navazujícího sociálního zázemí včetně
poskytování stravování, ubytovacích služeb, pořádání vzdělávacích akcí a provozování
sportovišť a sportovních zařízení, provoz zařízení sloužících praktické výuce a realizace
produktů praktické výuky. Veškeré tyto činnosti je organizace oprávněna provádět
s využitím zřizovatelem svěřeného majetku."

nahrazují slovy:

"Předmětem činnosti organizace je zajištění výchovy a vzdělávání v souladu s platnými
předpisy. Organizace vykonává činnost střední školy. Organizace dále zajišťuje
navazující sociální zázemí včetně činnosti zařízení školního stravování, poskytování
stravování zaměstnancům škol a školských zařízení a činnosti domova mládeže,



pořádání vzdělávacích akcí a provozování sportovišť a sportovních zařízení, provoz
zařízení sloužících praktické výuce a realizace produktů praktické výuky. Veškeré tyto
činnosti je organizace oprávněna provádět s využitím zřizovatelem svěřeného majetku."

II.
Závěrečná ustanovení

1. Název organizace se v přílohách Č. 1, 2 a 3 mění podle bodu 1. tohoto dodatku zřizovací
listiny.

2. Ostatní text zřizovací listiny zůstává beze změny.

3. Tento dodatek Zřizovací listiny Střední školy obchodu a služeb Jihlava nabývá účinnosti
.dnem 1. 7. 2006.

4. Tento dodatek Zřizovací listiny Střední školy obchodu a služeb Jihlava byl projednán na
jednání Zastupitelstva kraje Vysočina dne 28. 3. 2006 a schválen usnesením
Č. 0145/02/2006/ZK.

V Jihlavě dne 28. 3. 2006



~'

Kraj vysocina
D o dat e k č. 9 Z ř i z o v a cíl i s t i n y

Střední školy obchodu a služeb Jihlava

schválené usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č. 045/05/01/ZK ze dne 18. 9. 2001, ve
znění změn schválených usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č. 151/03/2003/ZK ze dne
17. 6. 2003, ve znění dodatku Č. 1 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva
kraje Vysočina Č. 237/04/2003/ZK ze dne 23. 9. 2003, ve znění dodatku Č. 2 zřizovací listiny

schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č. 045/01/2004/ZK ze dne
17.2.2004, ve znění dodatku Č. 3 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva
kraje Vysočina Č. 202/03/2004/ZK ze dne 29.6.2004, ve znění dodatku Č. 4 zřizovací listiny

schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č. 0070/01/2005/ZK ze dne
15.2.2005, ve znění dodatku Č. 5 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva
kraje Vysočina Č. 0191/03/2005/ZK ze dne 17. 5. 2005 a ve znění dodatku Č. 6 zřizovací
listiny schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č. 0339/05/2005/ZK ze dne

22.7.2005, ve znění dodatku Č, 7 a 8 schválených Zastupitelstvem kraje Vysočina

vydaný podle ustanovení § 35 odst. 2 písmo k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 27 zákona
č. 250/2000 Sb., rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
a v souladu s ustanovením § 181 odst. 1 písrn. a) a f) zákona č.561/2004 Sb.,
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),
ve znění pozdějších předpisů.

I.
Příloha č. 1, tabulka č. 1 - seznam nemovitého majetku, uváděná v čl.6 zřizovací listiny
"Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele" která vymezuje výčet nemovitého majetku ve
vlastnictví kraje Vysočina předávaného do správy příspěvkové organizace kraje s názvem
Střední škola obchodu a služeb Jihlava, Karolíny Světlé 2 se mění takto:
ze správy se vyjímají:
pozemek st. par. č. 664/2 - zast. plocha a nádvoří o výměře 771 m2 v hodnotě 50 115, -Kč,
vi: budovy - jiné stavby bez č.p./č.e. v k. ú. a obci Polná.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek Zřizovací listiny Střední školy obchodu a služeb Jihlava nabývá
účinnosti dnem podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí dle darovací
smlouvy uzavřené mezi krajem Vysočina o městem Polná.

2. Tento dodatek Zřizovací listiny Střední školy obchodu a služeb Jihlava byl projednán
na jednání Zastupitelstva kraje Vysočina dne 26. 9. 2006 a schválen usnesením
č. 0417/07 /2006/ZK.

V Jihlavě dne 26. 9. 2006

~R.Aif

~~~~*
._~ M~IOŠVy t'i(l ~

hejtman . -1:,....l ~
, 80C\\.~



~

Kraj vysocina
D o dat e k č. 10 Z ř i z o v a cíl i s t i n y

Střední školy obchodu a služeb Jíhlava, IČ: 00836591

schválené usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č. 045/05/01/ZK ze dne 18. 9. 2001, ve
znění změn schválených usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č. 151/03/2003/ZK ze dne
17.6.2003, ve znění dodatku Č. 1 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva

kraje Vysočina Č. 237/04/2003/ZK ze dne 23. 9. 2003, ve znění dodatku Č. 2 zřizovací listiny
schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č. 045/01/2004/ZK ze dne

17. 2. 2004, ve znění dodatku Č. 3 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva
kraje Vysočina Č. 202/03/2004/ZK ze dne 29.6.2004, ve znění dodatku Č. 4 zřizovací listiny

schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č. 0070/01/2005/ZK ze dne
15. 2. 2005, ve znění dodatku Č. 5 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva
kraje Vysočina Č. 0191 /03/2005/ZK ze dne 17. 5. 2005 a ve znění dodatku Č. 6 zřizovací
listiny schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina Č. 0339/05/2005/ZK ze dne

22. 7. 2005, ve znění dodatku Č. 7 a 8 schválených Zastupitelstvem kraje Vysočina, ve znění
dodatku Č. 9 schváleného usnesením 0417/07/2006/ZK

vydaný podle ustanovení § 35 odst. 2 písmo k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 27 zákona
č. 250/2000 Sb., rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
a v souladu s ustanovením § 181 odst. 1 písmo a) a f) zákona č.561/2004 Sb.,
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),
ve znění pozdějších předpisů.

I.
Příloha č. 1, tabulka č. 1 - seznam nemovitého majetku, uváděná v čl.6 zřizovací listiny
"Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele" která vymazuje výčet nemovitého majetku ve
vlastnictví kraje Vysočina předávaného do správy příspěvkové organizace kraje s názvem
Střední škola obchodu a služeb Jihlava, Karolíny Světlé 2 se mění takto:
ze správy se vyjímá:
budova bez č.p./č.,e. - občanská vybavenost stojící na pozemku par. č. 94 v k.ú. Sasov,
obec Jihlava v částce 1 999999,- Kč

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek Zřizovací listiny Střední školy obchodu a služeb Jihlava nabývá
účinnosti dnem podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí dle kupní smlouvy
uzavřené mezi krajem Vysočina a Josefem Sklenářem, bytem Sasov č.p. 2.

2. Tento dodatek Zřizovací listiny Střední školy obchodu a služeb Jihlava byl projednán
na jednání Zastupitelstva kraje Vysočina dne 16. 9. 2008 a schválen usnesením
č. 0361/05/2008/ZK.

V Jihlavě dne 16. 9. 2008



~
Kraj vysocina

D o dat e k č. 11 Z ř i z o v a cíl i s t i n y

Střední školy obchodu a služeb Jihlava

schválené usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 045/05/01/ZK ze dne 18. 9. 2001,
ve znění změn schválených usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 151/03/2003/ZK

ze dne 17. 6. 2003, ve znění dodatku č. 1 zřizovací listiny schváleného usnesením
Zastupitelstva kraje Vysočina č. 237/04/2003/ZK ze dne 23.9.2003, ve znění dodatku č. 2
zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 045/01/2004/ZK

ze dne 17.2.2004, ve znění dodatku č. 3 zřizovací listiny schváleného usnesením
Zastupitelstva kraje Vysočina č. 202/03/2004/ZK ze dne 29. 6. 2004, ve znění dodatku č. 4
zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 0070/01/2005/ZK

ze dne 15.2.2005, ve znění dodatku č. 5 zřizovací listiny schváleného usnesením
Zastupitelstva kraje Vysočina č. 0191/03/2005/ZK ze dne 17. 5. 2005, ve znění dodatku

č. 6 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina
č. 0339/05/2005/ZK ze dne 22. 7. 2005, ve znění dodatku č. 7 zřizovací listiny
schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 0135/02/2006/ZK

ze dne 28.3.2006, ve znění dodatku č. 8 zřizovací listiny schváleného usnesením
Zastupitelstva kraje Vysočina č. 0145/02/2006/ZK ze dne 28.3.2006, ve znění dodatku

č. 9 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina
č. 0417/07/2006/ZK ze dne 26. 9. 2006 a ve znění dodatku č. 10 zřizovací listiny

schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 0361/05/2008/ZK
ze dne 16.9.2008

vydaný podle ustanovení § 35 odst. 2 písmo j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 27 zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů, a v souladu s ustanovením § 181 odst. 1 písmo a) a f) zákona č. 561/2004 Sb.,
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský
zákon), ve znění pozdějších předpisů.

I.

1. Ve zřizovací listině v článcích I. Zřizovatel a II. Organizace se ruší text "IČ:"
a nahrazuje se textem "IČO:".

2. Ve zřizovací listině v článku VI. Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele se ruší
text:

"Kraj Vysočina předává organizaci do správy movitý a nemovitý majetek, který
je vlastnictvím zřizovatele, k jejímu hospodářskému využití."

a nahrazuje se novým textem ve znění:



"Kraj Vysočina předává organizaci k hospodaření movitý a nemovitý majetek, který
je vlastnictvím zřizovatele, včetně majetku nabytého organizací její činností
do vlastnictví kraje Vysočina, a to dnem nabytí majetku, tzv. svěřený majetek."

3. V Příloze Č. 1 a v Příloze Č. 2 zřizovací listiny se ruší text "předává do správy"
a nahrazuje se textem "předává k hospodaření."

4. Ve zřizovací listině v článku VII. Vymezení majetkových práv se ruší text:

"Práva a povinnosti k majetku předanému do správy organizace, včetně práv
a povinností k majetku získanému vlastní činností organizace, jsou vymezena
v Pravidlech Zastupitelstva kraje Vysočina o vymezení majetkových práv
a povinností organizací zřizovaných krajem Vysočina."

a nahrazuje se novým textem ve znění:

"Práva a povinnosti k majetku předanému k hospodaření organizaci, dále majetku,
který organizace nabývá svojí činností pro svého zřizovatele, tzv. svěřený majetek,
a majetku, který organizace nabývá do svého vlastnictví, jsou vymezena
v Zásadách Zastupitelstva kraje Vysočina o vymezení majetkových práv
a povinností příspěvkových organizací zřizovaných krajem Vysočina."

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení zřizovací listiny dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek Zřizovací listiny Střední školy obchodu a služeb Jihlava nabývá
účinnosti dnem 30. 9. 2009, s výjimkou ustanovení čI. I bodu 1, který nabývá
účinnosti dnem 1. 7. 2010.

3. Tento dodatek Zřizovací listiny Střední školy obchodu a služeb Jihlava byl
projednán na jednání Zastupitelstva kraje Vysočina dne 15. 9.2009 a schválen
usnesením Č. 0376/05/2009/ZK.

11

V Jihlavě dne 15. 9. 2009

~vysocina
llfkova 57, 587 33 Jihlava

Číslo stránky 2



~

Kraj vysocina
D o dat e k č. 12 Z ř i z o v a cíl i s t i n y

Střední školy obchodu a služeb Jihlava, IČD 00836591

schválené usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 045/05/01/ZK ze dne 18. 9. 2001,
ve znění změn schválených usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 151/03/2003/ZK

ze dne 17. 6. 2003, ve znění dodatku č. 1 zřizovací listiny schváleného usnesením
Zastupitelstva kraje Vysočina č. 237/04/2003/ZK ze dne 23. 9. 2003, ve znění dodatku č. 2
zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 045/01/2004/ZK

ze dne 17. 2. 2004, ve znění dodatku č. 3 zřizovací listiny schváleného usnesením
Zastupitelstva kraje Vysočina č. 202/03/2004/ZK ze dne 29. 6. 2004, ve znění dodatku č. 4
zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 0070/01/2005/ZK

ze dne 15. 2. 2005, ve znění dodatku č. 5 zřizovací listiny schváleného usnesením
Zastupitelstva kraje Vysočina č. 0191/03/2005/ZK ze dne 17. 5. 2005, ve znění změn

schválených usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 0284/04/2005/ZK ze dne
29. 6. 2005, ve znění dodatku č. 6 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva

kraje Vysočina č. 0339/05/2005/ZK ze dne 22.7.2005, ve znění dodatku č. 7 zřizovací
listiny schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 0135/02/2006/ZK ze dne
28. 3. 2006, ve znění dodatku č. 8 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva

kraje Vysočina č. 0145/02/2006/ZK ze dne 28. 3.2006, ve znění dodatku č. 9 zřizovací
listiny schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 0417/07/2006/ZK

ze dne 26. 9. 2006, ve znění dodatku č. 10 zřizovací listiny schváleného usnesením
Zastupitelstva kraje Vysočina č. 0361/05/2008/ZK ze dne 16. 9. 2008 a ve znění dodatku

č.11 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina
č. 0376/05/2009/ZK ze dne 15. 9. 2009

vydaná podle ustanovení § 35 odst. 2 písmo j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 27 zákona
č. 250/2000 Sb., rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
a v souladu s ustanovením § 181 odst. 1 písmo a) a f) zákona č. 561/2004 Sb.,
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),
ve znění pozdějších předpisů.

I.

1. Příloha č. 3 zřizovací listiny nově zní:

"Příloha č. 3

Vymezení doplňkové činnosti, kterou je oprávněna provozovat příspěvková
organizace

Zřizovatel organizace, Kraj Vysočina, vymezuje touto přílohou na základě § 27 odst. 2 písmo
g) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, předmět a rozsah doplňkové činnosti takto:

1. Hostinská činnost
2. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona,

a to pouze:
• Ubytovací služby (obor č. 55)

1



• Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně
lektorské činnosti (obor č. 72)

Doplňková činnost nesmí ohrozit plnění úkolů zajišťovaných v rámci hlavní činnosti.

Organizace je oprávněna vykonávat doplňkovou činnost v tomto rozsahu od 8. 11. 2011."

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení zřizovací listiny dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek Zřizovací listiny Střední školy obchodu a služeb Jihlava nabývá
účinnosti dnem 8. 11. 2011.

3. Tento dodatek Zřizovací listiny Střední školy obchodu a služeb Jihlava byl projednán
na jednání Zastupitelstva Kraje Vysočina dne 8. 11. 2011 a schválen usnesením
č. 0514/06/2011/ZK.

V Jihlavě dne 8. 11. 2011

MUDr. Jiří Běhounek
hejtman kraje

Kraj Vysocina
Žižkova 57,58733 Jihlava

2


